

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG267726  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2020-10-31T20:56:45

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3  
 COL. ARTESANOS C.P. 45590  
 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO  
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL2650	77170	42787	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122000026001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 94236	7501943486010	DES JAB GRANEL HUM6	1	6		C	124	1,358.37	114048	34.73			886.61	109,939.64
Clave SAT: 47131704 - Dispensadores institucionales de jabón o loción, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 109,939.64, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 17,590.34														
MR 94505	7506425610815	GEL PARA MANOS ANTI	1000	12		C	62	1,258.18	114048	20.83+11			886.54	54,965.48
Clave SAT: 12161801 - Geles, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 54,965.48, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,794.48														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													186	164,905.12
188741													3.410 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	26,384.82
													TOTAL VENTA:	191,289.94

(CIENTO NOVENTA Y UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 94/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-NOV-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 9B9D0B23-E99B-48C1-98B3-21C8AE9D4EC5

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

19hwXCxSIDrvqsapZ767Fs/f2XIIIVW+ngkwXN3gDCzPTgSI1UzgMTXi/nP5fYEFwQQmyG6miwbl8WziirrdFbqYzQad/TYjmF4upOWxUFduUSHmzkONh+rCs2ceu3qE12yWsZhai  
 +Yyazaf147+DuzC5rUjb75leXg3UcthQPAzFXKpOCoyR7V90jWp5NdBBq5f+cHppqfntI+nwZRhxM5eWQ7JtYCYZLCHDKSpXVMLaoKMQl6heTaKATnDwJEOTfpeGkFmzzNeziUEuptGY+j  
 +12nzfISQwaB3AEuZmGskTbn3vVkf7hTpq4rSqkwuq5kY23131KFxDcanOvtJyXA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ckD+o99J8isfKb+GQKlKLR4daz8Qj6lu2k8tvW/J5f4414r2t3lBNq0tyXfcpGaGUqvSABWX4gkiYrNhgUFZVH8Ty0n4uK2BPxx8Y/hb97tCJT/9IsIIgdbLVCTVDH36P  
 +YD/Pw3xEYN8RqG7jHcQxbNmpagjZdrD5bkt2BpA4EQs1T+CoL7n5V0FH+JeagVjr  
 +rTUXh/Kb3rxbbXJ2Fxf8KkjJnsXs2fE8CFMNoVdge5QzN6wXT9618Ru1M9NZNXkSPLU9ldt5L44UVAa3S60Jqg08KbNGL/DeSi+UcnbJdCz5oFrIm20TWaISkzjQ0/Tr3uRNyaSvgaPu6SA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9B9D0B23-E99B-48C1-98B3-21C8AE9D4EC5|2020-10-31T20:56:56|EEL961104G96|19hwXCxSIDrvqsapZ767Fs/f2XIIIVW  
 +ngkwXN3gDCzPTgSI1UzgMTXi/nP5fYEFwQQmyG6miwbl8WziirrdFbqYzQad/TYjmF4upOWxUFduUSHmzkONh+rCs2ceu3qE12yWsZhai  
 +Yyazaf147+DuzC5rUjb75leXg3UcthQPAzFXKpOCoyR7V90jWp5NdBBq5f+cHppqfntI+nwZRhxM5eWQ7JtYCYZLCHDKSpXVMLaoKMQl6heTaKATnDwJEOTfpeGkFmzzNeziUEuptGY+j  
 +12nzfISQwaB3AEuZmGskTbn3vVkf7hTpq4rSqkwuq5kY23131KFxDcanOvtJyXA==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-10-31T20:56:56

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 122776

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

